
Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016 - Bezirk Nordbaden

Landesliga "Oberrhein" (5-8)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Waghäusel II 14 9 3 2 21:7 70:42 154:100
2 TV Helmsheim 14 10 1 3 21:7 64:48 144:111
3 BSV Eggenstein-Leopoldshafen III 14 7 4 3 18:10 69:43 150:106
4 TuS Bietigheim 14 6 4 4 16:12 57:55 135:125
5 SSV Ettlingen II 14 5 4 5 14:14 57:55 133:132
6 PS Karlsruhe II 14 3 4 7 10:18 43:69 99:152
7 BV Rastatt III 14 1 6 7 8:20 46:66 112:147
8 Karlsruher TV 14 0 4 10 4:24 42:70 100:154

Spielleiter-Kontaktadresse
Roelse, Michel, Kanonierstr. 24, 76185 Karlsruhe, Tel.: 0721 -
6184737, michel.roelse@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.10.2015 15:00 (H)

15:00
15:00 (H)
19:00 v

SSV Ettlingen II
TuS Bietigheim
SG Waghäusel II
TV Helmsheim

BV Rastatt III
TV Helmsheim
BSV Eggenste…dshafen III
BSV Eggenste…dshafen III

5:3
4:4
5:3
5:3

Mo.12.10.2015 20:00 v Karlsruher TV PS Karlsruhe II 3:5
Sa. 24.10.2015 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00
18:30 v
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00

SSV Ettlingen II
BV Rastatt III
TuS Bietigheim
TuS Bietigheim
SSV Ettlingen II
BV Rastatt III
TV Helmsheim

Karlsruher TV
PS Karlsruhe II
SG Waghäusel II
BSV Eggenste…dshafen III
PS Karlsruhe II
Karlsruher TV
SG Waghäusel II

6:2
3:5
1:7
5:3
7:1
4:4
0:8

Sa. 14.11.2015 15:00 (H)
15:00
15:15 v (H)
15:15 v
18:30 v (H)
18:30 v
18:45 v (H)
18:45 v

SG Waghäusel II
PS Karlsruhe II
BSV Eggenste…dshafen III
Karlsruher TV
BSV Eggenste…dshafen III
PS Karlsruhe II
SG Waghäusel II
Karlsruher TV

SSV Ettlingen II
TV Helmsheim
BV Rastatt III
TuS Bietigheim
SSV Ettlingen II
TuS Bietigheim
BV Rastatt III
TV Helmsheim

4:4
3:5
6:2
4:4
4:4
3:5
4:4
3:5

Sa. 21.11.2015 15:00
15:00
15:00
15:15 v
18:20 v
18:30 v
18:45 v
19:00

TuS Bietigheim
TV Helmsheim
PS Karlsruhe II
Karlsruher TV
PS Karlsruhe II
TuS Bietigheim
Karlsruher TV
TV Helmsheim

SSV Ettlingen II
BV Rastatt III
BSV Eggenste…dshafen III
SG Waghäusel II
SG Waghäusel II
BV Rastatt III
BSV Eggenste…dshafen III
SSV Ettlingen II

6:2
6:2
4:4
2:6
5:3
4:4
4:4
6:2

Sa. 30.01.2016 15:00 (H)
15:00
15:00 (H)
15:00

BV Rastatt III
TV Helmsheim
BSV Eggenste…dshafen III
PS Karlsruhe II

SSV Ettlingen II
TuS Bietigheim
SG Waghäusel II
Karlsruher TV

1:7
6:2
6:2
4:4
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Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016 - Bezirk Nordbaden

Landesliga "Oberrhein" (5-8)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.02.2016 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00
15:15 v
18:30 v (H)
18:30 v
18:30 v
19:00 (H)

SG Waghäusel II
BSV Eggenste…dshafen III
PS Karlsruhe II
Karlsruher TV
SG Waghäusel II
Karlsruher TV
PS Karlsruhe II
BSV Eggenste…dshafen III

TV Helmsheim
TuS Bietigheim
SSV Ettlingen II
BV Rastatt III
TuS Bietigheim
SSV Ettlingen II
BV Rastatt III
TV Helmsheim

6:2
5:3
4:4
3:5
5:3
3:5
4:4
7:1

Mi. 02.03.2016 20:00 v TV Helmsheim Karlsruher TV 5:3
Fr. 04.03.2016 18:00 v TuS Bietigheim Karlsruher TV 5:3
Sa. 05.03.2016 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00

SSV Ettlingen II
BV Rastatt III
TuS Bietigheim
SSV Ettlingen II
BV Rastatt III
TV Helmsheim

BSV Eggenste…dshafen III
SG Waghäusel II
PS Karlsruhe II
SG Waghäusel II
BSV Eggenste…dshafen III
PS Karlsruhe II

2:6
3:5
6:2
4:4
4:4
8:0

Sa. 19.03.2016 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
15:15 v (H)
18:10 v (H)
18:30 v (H)
18:30 v (H)
19:00 (H)

SSV Ettlingen II
SG Waghäusel II
BSV Eggenste…dshafen III
BV Rastatt III
SG Waghäusel II
SSV Ettlingen II
BV Rastatt III
BSV Eggenste…dshafen III

TV Helmsheim
PS Karlsruhe II
Karlsruher TV
TuS Bietigheim
Karlsruher TV
TuS Bietigheim
TV Helmsheim
PS Karlsruhe II

2:6
5:3
6:2
4:4
6:2
3:5
3:5
8:0

Hallenverzeichnis

(H) Rheintalhalle Kirrlach
Rheinstr. 26, 68753 Waghäusel-Kirrlach

(H) Sportzentrum Eggenstein-Leopoldshafen
Buchheimerweg 6, 76344 Eggenstein-Leopoldshafen

76275-1 Neue Sporthalle des Eichendorff Gymnasium
Goethestr. 2, 76275 Ettlingen

76437-1 Ludwig-Wilhelm Gymnasium
Lyzeumstr. 11 (Zufahrt über Engelstr.), 76437 Rastatt
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